АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  апреля 2016г.                                 № 439
г. Полярные Зори

О создании комиссии по признанию

зеленых насаждений подлежащих

вырубки

На основании «Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на

территории муниципального образования г.Полярные Зори с подведомственной

территорией» утвержденного постановлением администрации города Полярные Зори

с подведомственной территорией №601 от 07.06.2012г., п о с т а н о в л я ю:

1.Создать постоянно действующую комиссию по признанию зеленых

насаждений подлежащими вырубке и утвердить еѐ состав согласно приложению №1.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города от

02.11.2015г. №1215 «О создании комиссии по признанию зеленых насаждений

подлежащих вырубке».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                              М.О.Пухов

Приложение №1 к постановлению

администрации г.Полярные Зори

от «_____» 2016г. №_____

Состав постоянно действующей комиссии по признанию зеленых

насаждений подлежащих вырубке

1. Председатель комиссии – Начальник МКУ «УГХ» А.А.Иванов

2. Заместитель председателя комиссии – Зам. начальника МКУ «УГХ» Ю.В.Демченко

Члены комиссии:

3.1. Начальник ОАиГ – Ю.П.Сиротенко

3.2. Инженер 1 кат. – О.В.Дударенок

3.3. Представитель Заявителя на получение разрешения на производство работ по

вырубке зеленых насаждений (по согласованию).